
  

 

  

 

 

    17 dicembre 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 

4.1. Obiettivi della Direttrice Generale per l'anno 2025 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 390/24 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Visto il Piano strategico di Sapienza 2022 – 2027 approvato dal Consiglio 

di Amministrazione con delibera n. 75 del 15 marzo 2022 e dal Senato 

Accademico con delibera n. 64 del 29 marzo 2022; 

• Vista la delibera n. 217 del 18 luglio 2024 con la quale il Consiglio di 

Amministrazione ha conferito con contratto di lavoro subordinato a 

tempo determinato di diritto privato, rinnovabile, l’incarico di Direttrice 

Generale di Sapienza Università di Roma, per il periodo 01.11.2024 – 

31.10.2027, alla dott.ssa Loredana Segreto; 

• Esaminata la proposta contenuta nel documento “Obiettivi della 

Direttrice Generale per l’anno 2025”; 

• Considerato quanto emerso dal dibattito; 

• Presenti n. 10, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Tamburi, Lazzarini, Vallario, Romaldi e Zanaga 

 

DELIBERA 

 

di approvare, per quanto di competenza, gli obiettivi da assegnare alla 

Direttrice Generale per l’anno 2025, come definiti nel documento allegato 

parte integrante “Obiettivi della Direttrice Generale per l’anno 2025”. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      LA PRESIDENTE 
F.to Giuseppe Ciccarone     F.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


